

Uptime Development A/S

Lysholt Allé 10
7100 Vejle

CVR-nr. 32 78 55 14
CVR no. 32 78 55 14

Årsrapport for 2018
Annual report for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 6. februar 2019
*Adopted at the annual general meeting on 6
February 2019*

Eero Tohver
dirigent
chairman

Indholdsfortegnelse

Table of contents

	Side Page
Påtegninger <i>Statements</i>	
Ledelsespåtegning <i>Statement by management on the annual report</i>	1
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger <i>Company details</i>	3
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	4
Årsregnskab <i>Financial statements</i>	
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i>	5
Resultatopgørelse 1. april - 31. december 2018 <i>Income statement 1 April 2018 - 31 December 2018</i>	10
Balance pr. 31. december 2018 <i>Balance sheet at 31 December 2018</i>	12
Noter til årsrapporten <i>Notes to the annual report</i>	15

Disclaimer

The English part of this parallel document in Danish and English is an unofficial translation of the original Danish text. In the event of disputes or misunderstandings arising from the interpretation of the translation, the Danish language version shall prevail.

Ledelsespåtegning

Statement by management on the annual report

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. april - 31. december 2018 for Uptime Development A/S.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2018 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. april - 31. december 2018.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsregnskabet er ikke revideret. Ledelsen erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Vejle, den 6. februar 2019
Vejle, 6 February 2019

Direktion
Executive board

Ronni Haastrup Madsen
direktør
director

The supervisory and executive boards have today discussed and approved the annual report of Uptime Development A/S for the financial year 1 April - 31 December 2018.

The annual report is prepared in accordance with the Danish Financial Statements Act.

In our opinion, the financial statements give a true and fair view of the company's financial position at 31 December 2018 and of the results of the company's operations for the financial year 1 April - 31 December 2018.

In our opinion, management's review includes a fair review of the matters dealt with in the management's review.

The financial statements have not been audited. Management considers the criteria for not auditing the financial statements to be met.

Management recommends that the annual report should be approved by the company in general meeting.

Ledespåtegning
Statement by management on the annual report

Bestyrelse
Supervisory board

Eero Tohver
formand
chairman

Ronni Haastrup Madsen
næstformand
deputy chairman

Anders Møller Andersen

Selskabsoplysninger *Company details*

Selskabet *The company*

Uptime Development A/S
Lysholt Allé 10
7100 Vejle

Telefon: 70 20 69 59
Telephone:

Hjemmeside: www.uptimedevdevelopment.dk
Website:

CVR-nr.: 32 78 55 14
CVR no.:

Regnskabsperiode: 1. april - 31. december 2018
Reporting period: 1 April - 31 December 2018

Stiftet: 1. marts 2010
Incorporated: 1 March 2010

Hjemsted: Vejle
Domicile: Vejle

Bestyrelse *Supervisory board*

Eero Tohver, formand(chairman)
Ronni Haastrup Madsen, næstformand(deputy chairman)
Anders Møller Andersen

Direktion *Executive board*

Ronni Haastrup Madsen, direktør(director)

Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at tilbyde løsninger og konsulentytelser indenfor området software udvikling, software salg og hertil tilknyttet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 368.317, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 869.029.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Business activities

The company's purpose is to offer solutions and consulting services in the field of software development, software sales and related activities.

Business review

The company's income statement for the year ended 31 December shows a profit of kr. 368.317, and the balance sheet at 31 December 2018 shows equity of kr. 869.029.

Significant events occurring after end of reporting period

No events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the company's financial position.

Anvendt regnskabspraksis

Accounting policies

Årsrapporten for Uptime Development A/S for 2018 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2018 er aflagt i kr.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling samt andre driftsindtægter med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Indtægter ved levering af konsulentytelser og software indregnes i resultatopgørelsen, hvis risikoovergang, normalt ved levering til køber, har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

The annual report of Uptime Development A/S for 2018 has been prepared in accordance with the provisions of the Danish Financial Statements Act applying to enterprises of reporting class B.

The accounting policies applied are consistent with those of last year.

The annual report for 2018 is presented in kr.

Income statement

Gross profit

In pursuance of section 32 of the Danish Financial Statements Act, the company does not disclose its revenue.

Gross profit reflects an aggregation of revenue, changes in inventories of finished goods and work in progress and other operating income less costs of raw materials and consumables and other external expenses.

Revenue

Income from the sale consultant work is recognised in the income statement, provided that the transfer of risk, usually on delivery to the buyer, has taken place and that the income can be measured reliably and is expected to be received.

Other external expenses

Other external expenses include expenses related to distribution, sale, advertising, administration, premises, bad debts, payments under operating leases, etc.

Anvendt regnskabspraksis

Accounting policies

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring m.v. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder

Udbytte fra kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklarerer.

Skat af årets resultat

Virksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning.

Staff costs

Staff costs include wages and salaries, including compensated absence and pensions, as well as other social security contributions, etc. made to the entity's employees. The item is net of refunds made by public authorities.

Amortisation, depreciation and impairment losses

Amortisation, depreciation and impairment losses comprise the year's amortisation, depreciation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment.

Financial income and expenses

Financial income and expenses are recognised in the income statement at the amounts relating to the financial year. Net financials include interest income and expenses, financial expenses relating to finance leases, realised and unrealised capital/exchange gains and losses on securities and foreign currency transactions, amortisation of mortgage loans and surcharges and allowances under the advance-payment-of-tax scheme, etc.

Profit/loss from investments in subsidiaries and associates

Dividend from investments is recognised in the reporting year in which the dividend is declared.

Tax on profit/loss for the year

The company is subject to the Danish rules on compulsory joint taxation.

Anvendt regnskabspraksis

Accounting policies

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disse skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug. For egne fremstillede aktiver omfatter kostprisen direkte og indirekte omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører og løn.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

On payment of joint taxation contributions, the current Danish income tax is allocated between the jointly taxed entities in proportion to their taxable income. Entities with tax losses receive joint taxation contributions from entities that have been able to use tax losses to reduce their own taxable profits.

Tax for the year, which comprises the current tax charge for the year and changes in the deferred tax charge, is recognised in the income statement as regards the portion that relates to the profit/loss for the year and directly in equity as regards the portion that relates to entries directly in equity.

Balance sheet

Tangible assets

Items of fixtures and fittings, tools and equipment are measured at cost less accumulated depreciation and impairment losses.

The depreciable amount is cost less the expected residual value at the end of the useful life.

Cost comprises the purchase price and any costs directly attributable to the acquisition until the date when the asset is available for use. The cost of self-constructed assets comprises direct and indirect costs of materials, components, sub-suppliers and wages.

Straight-line depreciation is provided on the basis of the following estimated useful lives of the assets:

Brugstid	Restværdi
Useful life	Residual value

Anvendt regnskabspraksis

Accounting policies

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år	0 %
Other fixtures and fittings and tools	3-5 years	0 %

Aktiver med en kostpris på under kr. 13.500 omkostningsføres i anskaffelsesåret.

Assets costing less than kr. 13.500 are expensed in the year of acquisition.

Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder måles til kostpris. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

Investments in subsidiaries and associates

Investment in subsidiaries and associates are measured at cost. If cost exceeds the recoverable amount, a write-down is made to this lower value.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Receivables

Receivables are measured at amortised cost.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

An impairment loss is recognised if there is objective evidence that a receivable or a group of receivables is impaired. If there is objective evidence that an individual receivable is impaired, an impairment loss for that individual asset is recognised.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer med en løbetid under 3 måneder, og som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelig risiko for værdiændringer.

Cash and cash equivalents

Cash and cash equivalents comprise cash and short-term securities whose remaining life is less than three months and which are readily convertible into cash and which are subject only to insignificant risks of changes in value.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Income tax and deferred tax

Current tax liabilities and current tax receivables are recognised in the balance sheet as the estimated tax on the taxable income for the year, adjusted for tax on the taxable income for previous years and tax paid on account.

Anvendt regnskabspraksis

Accounting policies

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationstværdi.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

Deferred tax is measured according to the liability method in respect of temporary differences between the carrying amount of assets and liabilities and their tax base, calculated on the basis of the planned use of the asset and settlement of the liability, respectively.

Deferred tax assets, including the tax base of tax losses allowed for carry forward, are measured at the value to which the asset is expected to be realised, either as a set-off against tax on future income or as a set-off against deferred tax liabilities within the same legal tax entity. Any deferred net tax assets are measured at net realisable value.

Liabilities

Liabilities, which include trade payables, payables to group entities and other payables, are measured at amortised cost, which is usually equivalent to nominal value.

Resultatopgørelse 1. april - 31. december 2018
Income statement 1 April 2018 - 31 December 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>1/4 2017 -</u> <u>31/3 2018</u> kr.
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>		3.349.150	4.690.011
Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	1	-2.861.648	-3.980.780
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA) <i>Profit/loss before amortisation/depreciation and impairment losses</i>		487.502	709.231
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver <i>Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment</i>		-11.250	-10.133
Resultat før finansielle poster <i>Profit/loss before net financials</i>		476.252	699.098
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Income from investments in subsidiaries</i>		0	-2.500
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>		2.367	5.909
Finansielle omkostninger <i>Financial costs</i>		-3.694	-406
Resultat før skat <i>Profit/loss before tax</i>		474.925	702.101
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	2	-106.608	-155.724
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>		368.317	546.377

Resultatopgørelse 1. april - 31. december 2018 (fortsat)
Income statement 1 April 2018 - 31 December 2018 (continued)

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>1/4 2017 -</u> <u>31/3 2018</u> kr.
Forslag til resultatdisponering <i>Recommended appropriation of profit/loss</i>			
Foreslået udbytte <i>Proposed dividend for the year</i>		368.000	546.000
Ekstraordinært udbytte <i>Extraordinary dividend for the year</i>		198.000	0
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		-197.683	377
		<u><u>368.317</u></u>	<u><u>546.377</u></u>

Balance pr. 31. december 2018
Balance sheet at 31 December 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>31/3 2017</u> kr.
Aktiver			
<i>Assets</i>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		24.585	18.579
Materielle anlægsaktiver		<u>24.585</u>	<u>18.579</u>
<i>Tangible assets</i>			
Deposita <i>Deposits</i>		75.296	75.296
Finansielle anlægsaktiver		<u>75.296</u>	<u>75.296</u>
<i>Fixed asset investments</i>			
Anlægsaktiver i alt		<u>99.881</u>	<u>93.875</u>
<i>Total non-current assets</i>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		1.121.108	1.002.585
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from subsidiaries</i>		0	35.499
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		35.499	0
Udskudt skatteaktiv <i>Deferred tax asset</i>		0	908
Selskabsskat <i>Corporation tax</i>		5.962	0
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>		34.846	0
Tilgodehavender		<u>1.197.415</u>	<u>1.038.992</u>
<i>Receivables</i>			
Likvide beholdninger		<u>747.108</u>	<u>1.192.701</u>
<i>Cash at bank and in hand</i>			
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.944.523</u>	<u>2.231.693</u>
<i>Total current assets</i>			
Aktiver i alt		<u>2.044.404</u>	<u>2.325.568</u>

Balance pr. 31. december 2018 (fortsat)
Balance sheet at 31 December 2018 (continued)

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>31/3 2017</u> kr.
Aktiver			
<i>Assets</i>			
<i>Total assets</i>			

Balance pr. 31. december 2018
Balance sheet at 31 December 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>31/3 2017</u> kr.
Passiver			
<i>Equity and liabilities</i>			
Virksomhedskapital <i>Share capital</i>		500.000	500.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		1.029	198.712
Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the year</i>		368.000	546.000
Egenkapital <i>Equity</i>	3	<u>869.029</u>	<u>1.244.712</u>
Hensættelse til udskudt skat <i>Provision for deferred tax</i>		1.662	0
Hensatte forpligtelser i alt <i>Total provisions</i>		<u>1.662</u>	<u>0</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder <i>Prepayments received from customers</i>		122.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		70.441	123.117
Anden gæld <i>Other payables</i>		981.272	957.739
Kortfristede gældsforpligtelser <i>Total current liabilities</i>		<u>1.173.713</u>	<u>1.080.856</u>
Gældsforpligtelser i alt <i>Total liabilities</i>		<u>1.173.713</u>	<u>1.080.856</u>
Passiver i alt <i>Total equity and liabilities</i>		<u>2.044.404</u>	<u>2.325.568</u>
Eventualposter mv. <i>Contingencies, etc.</i>	4		

Noter

Notes

	<u>2018</u> kr.	<u>1/4 2017 -</u> <u>31/3 2018</u> kr.
1 Personalemkostninger <i>Staff costs</i>		
Lønninger <i>Wages and salaries</i>	2.737.395	3.920.927
Pensioner <i>Pensions</i>	72.934	7.200
Andre omkostninger til social sikring <i>Other social security costs</i>	51.319	52.653
	<u>2.861.648</u>	<u>3.980.780</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere <i>Average number of employees</i>	<u>8</u>	<u>8</u>
2 Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Årets aktuelle skat <i>Current tax for the year</i>	104.038	156.288
Årets udskudte skat <i>Deferred tax for the year</i>	2.570	-564
	<u>106.608</u>	<u>155.724</u>

Noter

Notes

3 Egenkapital

Equity

	Virksomheds- kapital <i>Share capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret <i>Proposed dividend for the year</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. april 2018 <i>Equity at 1 April 2018</i>	500.000	198.712	546.000	1.244.712
Betalt ordinært udbytte <i>Ordinary dividend paid</i>	0	0	-546.000	-546.000
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	-197.683	368.000	170.317
Egenkapital 31. december 2018 <i>Equity at 31 December 2018</i>	500.000	1.029	368.000	869.029

4 Eventualposter mv.

Contingencies, etc.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb
The company has entered into operating leases at the following amounts.

Restløbetid i 3 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på tkr. 18, i alt t.kr 54.
Term to maturity in 3 months with an average payment of DKK 18 thousand, totalling DKK 54 thousand.